
UCHWAŁA  NR  10/15  
                                                                                           

  

Rady Osiedla Żelechowa 

z dnia 20 października 2015 r. 

 

w sprawie: organizacji przedsięwzięć mikołajkowych dla dzieci i młodzieży szkolnej 

osiedla Żelechowa. 

        

 

      Na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Osiedla Żelechowa - Uchwała Nr XLIV/1306/14 Rady 

Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa  

(D. U. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 3917, poz. 3918 z 2014 r.) oraz zgodnie  

z uchwalonym planem rzeczowo-finansowym na IV kwartał 2015 r. (Uchwała Nr 5/15 z dn. 

1.10.2015 r.) - Rada Osiedla Żelechowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zorganizować dla dzieci oraz dla młodzieży szkolnej zamieszkującej osiedle 

Żelechowa imprezę/imprezy mikołajkowe. 

 

§ 2. Przeznaczyć na ww. cel kwotę 3500 zł (słownie złotych: trzy tysiące pięćset).  

 

      § 3. Wykonanie uchwały powierza się członkom RO. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący Rady Osiedla 

        Maria Braun                                                                       Alina Sukiennicka 

 

 

                                                               

 

 

 

 

                                                                Uzasadnienie 

 

Każdego roku w okolicy 6 grudnia (Mikołajki) Rada Osiedla Żelechowa organizuje dla dzieci 

oraz dla młodzieży szkolnej wyjście do kina lub odwiedza szkoły funkcjonujące na osiedlu  

i wręcza drobne słodycze oraz upominki.   


